AVISO Nº 096/2016 - P.G.J.de 08/03/2016

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo,

no uso da atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da

Constituição da República Federativa do Brasil e em conformidade com o artigo

83 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, AVISA aos

candidatos convocados pelo Aviso nº 041/2016, e que não entregaram a

documentação necessária para o estágio, que, excepcionalmente, poderão

apresentá-la no período de 16 a 18/03/2016, das 14h às 18h, impreterivelmente.

MÁRCIO FERNANDO ELIAS ROSA

    Procurador-Geral de Justiça

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO